PUBLICIDADE LEGAL

SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024 - 01PRIMAVERA DO LESTE / CAMPO VERDE

GARANTIA COMERCIO E PARTICIPAÇÕES LTDA Inscrita no
CNPJ N° 05.945.825/0001-45, torna público que requereu Secre-
taria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Primavera do Leste
- MT – SAMA a Renovação da Licença de Operação (LO) referente a
Comercio Varejista de Gás liquefeito de petróleo (GLP) – Classe VI,
localizado Avenida Brasil n° 40 – Castelândia no município de Prima-
vera do Leste – MT. Não foi determinado EIA/RIMA.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

  FAZ SABER, aos que o presente edital virem e interessar possa que, nesta data, lhe foi apresentado
pela CAIXA ECONOMICA FEDERAL, o requerimento datado de 12/07/2024, solicitando a intimação por
Edital do Sr. FERNANDO NIEJULKA, inscrito no CPF sob nº019977431-59, e, SABRINA JULIANA DOS
REIS , inscrita no CPF sob o nº 035796041-63, nos termos do art. 26 da Lei nº 9.514/97, em virtude deste
Oficial Registrador, do Registro Geral de Imóveis e Títulos e Documentos - 1º Ofício desta Comarca de Campo
Verde-MT, ter feito diversas diligências, no endereço mencionado dos Intimados, FERNANDO NIEJULKA, e,
SABRINA JULIANA DOS REIS , em virtude de não ter sido encontrados, no endereço mencionado,
FICA OS MESMOS, FERNANDO NIEJULKA, e, SABRINA  JULIANA DOS REIS , INTIMADO POR
VIA DESTE EDITAL, do inteiro teor da presente Carta de Intimação, para quitar as parcelas em atraso
referentes à aquisição, garantida por ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA, conforme Contrato de Financiamento
Imobiliário nº 160000012476, firmado em 24/03/2015, registrado sob o nº R-005, na matrícula nº 306, deste
RGI. Referente ao imóvel, situado na Rua belo horizonte Nº 01030 do Bairro Campo Real, com saldo de
devedor de responsabilidade de Vossa Senhoria, venho intimá-los para fins de cumprimento das obrigações
contratuais relativas aos encargos vencidos e não pagos. Informo ainda, que o valor destes encargos, é o
seguinte: R$802.615,78 (oitocentos e dois mil, seiscentos e quinze reais e setenta e oito centavos),
posicionado em 15/08/2024, sujeito à atualização monetária, aos juros de mora e às despesas de cobrança até a
data do efetivo pagamento. Somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo desta intimação. Assim,
procedo à NOTIFICAÇÃO de Vossa Senhoria, para que se dirija a este Cartório de Registro de Imóveis, situado

–na Av. Brasília nº 1.040  Centro, nesta cidade de Campo Verde-MT, das 08:00 às 11:00 ou das 12:30 ás 16:00
horas, onde deverá efetuar a purga do débito acima discriminado, no prazo improrrogável de 15 dias, contados a
partir da data da terceira publicação. Nesta oportunidade, fica Vossa Senhoria cientificado que o não
cumprimento da referida obrigação no prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação da propriedade do

– –imóvel em favor do Credor Fiduciário  Caixa Econômica Federal  nos termos do Art. 26 § 7º da Lei nº
9.514/97.expediu-se o presente EDITAL, que será publicado no jornal de circulação local. Eu OSVALDO
FERNADES, Oficial Registrador do Registro Geral de Imóveis e Títulos e Documentos desta Comarca de
Campo Verde-MT, que fiz digitar e assino afinal.

Campo Verde-MT, 20/08/2024.

___________________________________________
– –OSVALDO FERNANDES  OFICIAL DO RGI  1º

 OFÍCIO DA COMARCA DE CAMPO VERDE-MT

3498.1615 / 99919.1063

Rua Rondonópolis, 91 centro

COMUNICAÇÃO
VISUAL

 PLACAS

 BANNERS

 ADESIVOS

 FAchadas

A Qualidade
de impressão
digital que

Você
precisa

EDSON CARLOS FERREIRA
DA SILVA:81905572115

Assinado de forma digital por
EDSON CARLOS FERREIRA DA
SILVA:81905572115
Dados: 2024.08.28 13:35:58 -04'00'

D4Sign 393938a8-d3bd-4fb1-ad95-e57438e8670a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 30 de August de 2024, 10:31:18

Publicidade Legal 30-08-2024 pdf
Código do documento 393938a8-d3bd-4fb1-ad95-e57438e8670a

Assinaturas
Adriana de Oliveira Freitas
redacao@jornalodiario.com.br
Assinou

Eventos do documento

30 Aug 2024, 10:30:27
Documento 393938a8-d3bd-4fb1-ad95-e57438e8670a criado por ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS
(efb95774-574a-4865-91c1-0f5392aaed8c). Email:redacao@jornalodiario.com.br. - DATE_ATOM:
2024-08-30T10:30:27-03:00

30 Aug 2024, 10:30:45
Assinaturas iniciadas por ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS (efb95774-574a-4865-91c1-0f5392aaed8c). Email:
redacao@jornalodiario.com.br. - DATE_ATOM: 2024-08-30T10:30:45-03:00

30 Aug 2024, 10:30:59
ADRIANA DE OLIVEIRA FREITAS Assinou (efb95774-574a-4865-91c1-0f5392aaed8c) - Email:
redacao@jornalodiario.com.br - IP: 200.11.13.17 (200.11.13.17 porta: 60648) - Geolocalização: -15.5580311
-54.2969222 - Documento de identificação informado: 775.461.801-04 - DATE_ATOM: 2024-08-30T10:30:59-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d61137006e39aaafe071b66bcc09ecbbc72ea2232019fb2ce8b2bacf21459d40
(SHA512):74952e4a3a734df22f68b80fa3a3ce667f56545d8c83d504532fb9100c00261d0a823aa0d845815553474e996f6c22b542183f4d9be7dde278de80e1fbc031f2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.5580311 -54.2969222
https://www.google.com.br/maps/search/-15.5580311 -54.2969222

		2024-08-30T10:31:29-0300